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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

KOMISIONERI PËR TË DREJTËN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TË 

DHËNAVE PERSONALE 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MBROJTJEN E TË DHËNAVE PERSONALE 

DREJTORIA E ANKESAVE DHE HARMONIZIMIT 

 

Nr. 1880/1 prot.                                     Tiranë, më 24.07.2025             

    

Lënda: Dhënie mendimi lidhur me projektvendimin “Për disa ndryshime në vendimin nr. 

286, datë 10.05.2019 të Këshillit të Ministrave,“Për miratimin e procedurave të 

përzgjedhjes së kryetarit, nënkryetarit dhe anëtarëve të komitetit për pakicat 

kombëtare”” 

 

KRYEMINISTRISË 
 

Tiranë 

 

Zyra e Komisionerit për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale  

ka administruar shkresën tuaj nr. 3690 prot., datë 17.07.2025, me anë të së cilës dërgoni 

për mendim projektvendimin “Për disa ndryshime në vendimin nr. 286, datë 10.05.2019 

të Këshillit të Ministrave, “Për miratimin e procedurave të përzgjedhjes së kryetarit, 

nënkryetarit dhe anëtarëve të komitetit për pakicat kombëtare””.   

 

Zyra e Komisionerit e vlerëson pozitivisht përfshirjen në komisionin ad-hoc.  

 

Për sa më sipër, shprehemi dakord për miratimin e projektvendimit. 

 

Duke ju falënderuar për vlerësimin,                  

 

                                                                                                        KOMISIONERI 
                                                                                                    

                                                                                                              Besnik Dervishi 
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